
Štátne finančné prostriedky  111 –zdroj  čerpané za rok 2015  

Názov tovaru    II. časť – 1681,67 
 

 mesiac Výdavky 
Suma 

Zostatok 

Dotácia 1.681,67 Marec 2015 1.681,67 
Vesmírne tajomstvá -  účet marec 63,30 1.618,37 

IKT technika – III. trieda účet marec 846,70 771,67 

Motýlia záhrada účet marec 97,40 674,27 

Interaktívne hry s CD účet marec 96,20 578,07 

Ceruzka Sprout pokladňa marec 94,50 483,57 

Kvetináče pokladňa marec 150,00 333,57 

Kniha – Cvičia všetky zvieratká účet marec 18,89 314,68 

Torzo ľudského tela účet marec 138,51 176,17 

Návšteva galérie účet apríl 52,00 124,17 

Taniere, poháre pokladňa máj 57,52 66,65 

Planetárium pokladňa máj 12,50 54,15 

Nájom priestorov rozlúčka pokladňa jún 20,00 34,15 

Občerstvenie - rozlúčka pokladňa jún 34,15 0 

Názov tovaru III. časť – 1681,67 

 
mesiac Výdavky 

Suma 
Zostatok 

Dotácia 1.681,67 Máj 2015 1.681,67 
Učebné pomôcky – Nomiland RZ  účet Jún 2015 667,31 1.014,36 

Učebné pomôcky – Nomiland RZ účet Jún 2015 106,92 907,44 

Učebné pomôcky – Nomiland RZ účet Júl 2015 116,55 790,89 

Luby – Balu – televízor, gramaf., DVD účet 9/2015 537,00 253,89 

Luby – Balu – Hifi veža  účet 9/2015 138,00 115,89 

Luby Balu – váha osobná účet 9/2015 17,90 97,99 
FortunaLibri - knihy účet 10/2015 97,99 0 

Štátne finančné prostriedky  111 –zdroj  čerpané v školskom roku 2015/2016 

Názov tovaru     I. časť – 1.410,66 

 
mesiac Výdavky 

Suma 
Zostatok 

Dotácia                 1.410,66 December2015 1.410,66 
Učebné pomôcky – Nomiland RZ – interaktívna 
tabuľa 

december 1.410,66 0 

* IT tabuľa + príslušenstvo celková suma 2.241,- /831,20- zdroj 630/ 

 

 


